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2013. augusztus 17.

Rohodi Sportpalya

08.00-09.30 Szentpétery Zsigmond Altalanos
Iskola Mazsorett Csoport felvonulasa

10.00-10.15 Unnepélyes megnyito
K6szonto: Eles Tibor polgarmester

08.30-12.30 Fo6zoverseny (A zs(ri 13.00-kor
értékeli az ételeket.)

10.15-13.00 Ugyességi vetélkeddk (kotélhazas,
célbadobas, arcfestés, és még sok
mas vetélkeddk.
A Naplovo Egyesiilet jovoltabdl a
gyerekek és felnéttek egyarant
kiprobalhatjak az ijaszat mesterségét,

lehet&ség nyilik borkarkotSk készitésére.

Egészségligyi sator mikodik a ren-
dezvény egész ideje alatt, ahol
lehetdség van vérnyomas- és
vércukorszint mérésre, és hasznos
tanacsokat adnak egészségiink
megOrzéséhez.

13.00-15.00 Ebéd a kozség lakoi részére
(toltott kaposzta)
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18.00-18.45
18.45-19.30

19.30-20.30

20.30-21.00

21.00-22.00

22.00

rohodi tanccsoport fellépése
Romwalter Duo fellépése
Tombolasorsolas
(fbnyeremény: meglepetés)
"Robert6 a Mulatés Masszor"
és sztarvendégei

Vajai Crystal Mazsorett Csoport
fellépése

Jolly és Suzy fellépése,

a PERTU PARTI SZTARJALI!
Tizijaték

A nap folyaman végig jelen lesz a vidampark.
A kozségen beliil ingyen utasszallitas 6rankénti
indulassal a "Kisvasuttal" a lakossag részére.

Tamogatoi jegy (14 év felett): 300,-Ft.

A rendezvény f6védnoke: Kovacs Sandor,

a Megyei Kozgy(ilés alelnoke.

Jo szorakozast kivanunk!




